Приложение 2 к постановлению администрации города Твери 

от «27» ноября 2013 № 1471

«Приложение 1 к долгосрочной целевой программе 
«Капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов на 2012-2016 годы
Перечень мероприятий 

долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов на 2012-2016 годы»

	№
п/п
	Наименование

мероприятий

Программы
	Источники

финансирования
	Объем финансирования Программы по годам

(тыс. руб.)
	Ожидаемый эффект
	Бюдже-

тополу-

чатель

(испол-

нитель)

	
	
	
	всего
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	наименова-ние

показате-лей

ожидаемо-го

эффекта (единица

измерения)
	плановое

значение

показате-лей

ожидаемо-го эффекта на весь период

действия

Програм-мы
	плановые значения

показателей ожидаемого

эффекта по годам
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Капитальный ремонт

кровель           

многоквартир-
ных (жилых) домов     
	Всего         
	98266,7
	33973,9
	34612,8
	7000,0
	11340,0
	11340,0
	Количество       

отремонти-рованных

кровель (ед.)    
	109
	32
	31
	10
	18
	18
	Департа-мент          

жилищно-коммуна-

льного хозяйстваи жилищ-ной

политики             

админи-

страции  города

Твери          

	
	
	Средства бюджета       

Тверской 

области       
	616,0
	616,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

бюджета города
	71820,9
	25509,7
	22631,2
	5000,0
	9340,0
	9340,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	25829,0
	7848,2
	11980,7
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2.
	Возмещение  затрат по       бюджетным

обязательст-вам  по

ремонту    кровель

многоквартир-ных (жилых)  домов  в 2011 году,  в  том

числе по адресам:  
	Всего         
	15339,1
	15339,1
	
	
	
	
	Количество       

отремонтированных

кровель (ед.)    
	12
	12
	
	
	
	
	Департа-мент          

жилищно-коммуна-льного

хозяйства и  жилищ-ной

политики             

админи-страции  города

Твери     

	
	
	средства бюджета города, в  том числе  доля

муниципального

собственника  
	14125,0
	14125,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	1214,1
	1214,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Петербургское     

шоссе, д. 30  (ООО «УК    Заволжского

района»)        
  
	средства      

бюджета города, в том числе доля

муниципального

собственника  
	
	 2427,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	  193,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2.
	ул.  Ерофеева,  д. 21            (МУП «Тверь-Общежития»)
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	  846,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК 
 
	
	   46,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2.3.
	пр-т  Чайковского,

д. 86     
(ООО

«Фаворит +»)      
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	  489,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	   53,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4.
	ул. Завидова,

д. 17  
(ООО  «Фаворит+»)               
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	  276,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	   27,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.5.
	пр-т Победы, д. 41

(МУП «Тверь-Общежития»)
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	 2049,9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	  119,9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.6.
	ул. Бобкова, 
д. 27

(ТСЖ  «Бобкова,27»)              
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  

	
	  921,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	   91,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.7.
	пос. ДРСУ-2, д.  6

(ООО «Фаворит»)   
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	  228,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	   18,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.8.
	ул. М.  Буденного,

д.  4   
(ООО «УК

Пролетарского     

района города

Твери»)        
	средства      

бюджета города, в том числе доля

муниципального

собственника  
	
	 2812,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	  207,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.9.
	ул. Фадеева, 
д. 32

(ООО СК

«Эко-Строй»)      
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	  664,9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК 
 
	
	   63,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2.10.
	ул. Фадеева, 
д. 20

(ООО СК

«Эко-Строй»)      
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	  692,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	   74,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.11.
	пос. Химинститута,

д.  23  
(ТСЖ «п.

Химинститута, 23»)
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	 1203,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	  135,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.12.
	пос. Химинститута,

д. 54     
(ТСЖ

«Химинститут 54») 
	средства      

бюджета города, в том числе доля

муниципального

собственника  
	
	 1512,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	  183,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Возмещение  затрат по       бюджетным

обязательствам  по ремонту     кровли
	Всего         
	1575,4
	
	1575,4
	
	
	
	Количество       

отремонти-

рованных

кровель (ед.)    
	1
	
	1
	
	
	
	

	
	
	средства      

бюджета города, в том числе доля

муниципального

собственника  

	1318,0
	
	1318,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	многоквартир-ного  (жилого)  дома в 2012    году по адресу:   
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	   257,4
	
	  257,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	пр-т  Ленина,   д. 7/7           (ООО «Фаворит»)        
	средства      

бюджета города, в  том числе доля

муниципального

собственника  
	
	
	 1318,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	
	
	  257,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по ДЦП      
	Всего         
	115181,2
	49313,0
	36188,2
	7000,0
	11340,0
	11340,0
	
	122
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства бюджета       

Тверской области       
	616,0
	616,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

бюджета города
	87263,9
	39634,7
	23949,2
	5000,0
	9340,0
	9340,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	средства      

собственников 

помещений,    

ТСЖ, ЖК, ЖСК  
	27301,3
	9062,3
	12239,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	
	
	
	
	
	
	
	


  »
Начальник департамента ЖКХ








С.Н. Харитонов
